


RECEBEMOS DE ATENA NEGOCIOS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE 00047615 76.995.430/0001-52	Nº. 14 SÉRIE 001											
 ATENA Negócios e Serviços ATENA NEGOCIOS E SERVICOS LTDA RUA CARLOS DO CARMO, 949 CIDADE NOVA FRANCA - SP TELEFONE: (16) 3030-7491 CEP: 14.401-133		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 14 SÉRIE 001 FL 1 / 1											
CHAVE DE ACESSO 3023 1149 9729 7300 0181 5500 1000 0000 1418 1522 3534		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e WWW.NF.E.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 13523199471452717/11/2023 16:17:48											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 137038971114	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 49.972.973/0001-81											
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE 00047615		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52											
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL		BAIRRO / DISTRITO CENTRO											
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE		CEP 13.580-000											
FUNDE/FAX		UF PR											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA											
TABELA DE DUPLICATA													
Número 001	Dt. Vencimento 17/11/2023	Valor 14.472,00											
Número	Dt. Vencimento	Valor											
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00											
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.472,00											
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00											
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 14.472,00											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	MOD. ANTT PLACA VEICULO UF CNPJ / CPF 95.591.723/0088-70											
ENDEREÇO RUA IVO RODRIGUES DE FREITAS 2980	MUNICÍPIO FRANCA	UF INSCRIÇÃO ESTADUAL SP 310217167111											
QUANTIDADE 14	ESPECIE CX	MARCA											
NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000											
TABELA DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NOM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
74901	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 100 MM C/10 0 UN BR	39269090	0102	6108	PC	400,000	2,0800	832,00		0,00		0,00	0,00
74908	ABRACADEIRA DE NYLON 3,6 X 300 MM C/10 0 UN BR	39269090	0102	6108	PC	200,000	9,0000	1.800,00		0,00		0,00	0,00
74920	ABRACADEIRA DE NYLON 4,5 X 200 MM C/ 00 UN BR	139269090	0102	6108	PC	200,000	9,3600	1.872,00		0,00		0,00	0,00
74902	ABRACADEIRA DE NYLON 4,5 X 380 MM C/ 0 UN BR	539269090	0102	6108	PC	100,000	18,3500	1.835,00		0,00		0,00	0,00
74903	ABRACADEIRA DE NYLON 6,5 X 370 MM C/ 0 UN BR	539269090	0102	6108	PC	100,000	31,9900	3.199,00		0,00		0,00	0,00
74904	ABRACADEIRA DE NYLON 7,5 X 550 MM C/50 UN BR	55269090	0102	6108	PC	100,000	49,3400	4.934,00		0,00		0,00	0,00
CÁLCULO DO ISENT													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISENT 0,00	VALOR DO ISENT 0,00										
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 002 - ALIRIANO Cond. Pag: 01000 - DEPOSITO EM CONTA 30 DIAS DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL EMRENH0 8155/2023 - DADOS P/ PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AG. 6620-3 C/C 501884-6 Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 1.494,97 Federal / R\$ 2.604,26 Estadual - Fonte: IBPT / Bc. ST: 0,00 / Vl. ST: 0,00 NÃO APLICA DIFAL DA EMENDA CONSTITUCIONAL 87/2016 CONFORME ADI N.º 5.464.		RESERVADO AO FISCO											

Social
Social
Social
Social
Social